
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługi organizacji szkoleń dla nauczycieli w ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie”

UDA - RPPD.03.03.01-20-0261/19 – Cz. I-IV”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050503972

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Spółdzielcza 8

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-441

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 856537700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fundacja@bfkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bfkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00188028

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00173961

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Nastąpiła zmiana zapisów w SWZ (dotyczących terminów składania ofert, otwarcia i związania ofertą, oraz wykaz środków
dowodowych składanych z ofertą – rozdział II pkt 9.1), Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy (termin związania ofertą) 
Dokumenty po modyfikacji są dostępne na platformie prowadzonego postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-24 09:00

Po zmianie: 
2023-04-26 09:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00188028/01 z dnia 2023-04-21

2023-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-24 09:05

Po zmianie: 
2023-04-26 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-23

Po zmianie: 
2023-05-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Nastąpiła zmiana zapisów w SWZ (dotyczących terminów składania ofert, otwarcia i związania ofertą, oraz wykaz środków
dowodowych składanych z ofertą – rozdział II pkt 9.1), Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy (termin związania ofertą) 
Dokumenty po modyfikacji są dostępne na platformie prowadzonego postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00188028/01 z dnia 2023-04-21

2023-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługi organizacji szkoleń dla nauczycieli w ramach projektu „Technologie innowacyjne przyszłością ZST w Czartajewie” UDA - RPPD.03.03.01-20-0261/19 – Cz. I-IV”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050503972
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Spółdzielcza 8
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-441
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 856537700
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: fundacja@bfkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bfkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00188028
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00173961
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


